
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 67 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 67

(-5) 67 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 67

3 (-4) 68 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 68

(-4) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68

(-4) 68 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 68

(-4) 68 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 68

(-4) 68 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 68

(-4) 68 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 68

9 (-3) 69 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 69

(-3) 69 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69

(-3) 69 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69

(-3) 69 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69

(-3) 69 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 69

(-3) 69 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 69

(-3) 69 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 69

(-3) 69 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69

(-3) 69 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 69

(-3) 69 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 69

(-3) 69 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 69

20 (-2) 70 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70

(-2) 70 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 70

(-2) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70

(-2) 70 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 70

(-2) 70 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 70

(-2) 70 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70

(-2) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70

(-2) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70

28 (-1) 71 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71

(-1) 71 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 71

(-1) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 71

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 71

(-1) 71 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 71

(-1) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 71

(-1) 71 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 71

38 (Par) 72 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72

(Par) 72 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 72

(Par) 72 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 72

(Par) 72 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศกัดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72

(Par) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(Par) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 72

(Par) 72 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 72

(Par) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 72

(Par) 72 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 72

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72

(Par) 72 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 72

(Par) 72 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(Par) 72 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 72

(Par) 72 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 72

(Par) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72

55 (+1) 73 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 73
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Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 73

(+1) 73 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 73

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73

(+1) 73 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 73

(+1) 73 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 73

(+1) 73 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 73

(+1) 73 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 73

(+1) 73 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73

(+1) 73 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73

(+1) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73

67 (+2) 74 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 74

(+2) 74 พลกฤต  ผาวชิยั (Am) Polakrit  PAWICHAI (Am) THA 74

(+2) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 74

(+2) 74 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 74

(+2) 74 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 74

(+2) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 74

(+2) 74 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74

(+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 74

(+2) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74

(+2) 74 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 74

(+2) 74 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 74

(+2) 74 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 74

(+2) 74 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 74

(+2) 74 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 74

(+2) 74 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74

82 (+3) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 75

(+3) 75 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 75

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75

(+3) 75 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 75

(+3) 75 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 75

(+3) 75 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 75

88 (+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76

(+4) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 76

(+4) 76 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 76

(+4) 76 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 76

(+4) 76 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 76

(+4) 76 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 76

(+4) 76 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 76

(+4) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 76

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76

(+4) 76 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 76

(+4) 76 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 76

99 (+5) 77 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 77

(+5) 77 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 77

(+5) 77 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 77

(+5) 77 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 77

(+5) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 77

(+5) 77 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 77

(+5) 77 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 77

(+5) 77 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 77

(+5) 77 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 77

108 (+6) 78 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 78

(+6) 78 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 78

(+6) 78 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 78

(+6) 78 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 78

(+6) 78 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 78

(+6) 78 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 78

114 (+7) 79 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 79



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+7) 79 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 79

(+7) 79 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 79

(+7) 79 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 79

118 (+8) 80 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 80

(+8) 80 ประกฤษฎิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 80

(+8) 80 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 80

121 (+9) 81 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 81

(+9) 81 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 81

(+9) 81 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 81

124 (+10) 82 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 82

125 (+11) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 83

(+11) 83 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 83

127 (+12) 84 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 84

128 RTD เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA

RTD กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA

130 WD ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA

WD ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA

WD จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA

WD ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 5 4 3 3 3 5 3 4 3 2 5 4 4 3 3 5 4 34 33 67

(-5) 67 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 3 35 32 67

3 (-4) 68 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 5 4 5 3 4 3 2 5 4 3 4 3 4 5 2 6 3 34 34 68

(-4) 68 วรุณ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 4 4 3 5 3 3 4 5 2 5 3 3 4 3 5 4 34 34 68

(-4) 68 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 4 4 3 5 3 2 4 4 3 5 4 4 4 2 5 3 34 34 68

(-4) 68 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 5 4 4 2 5 3 3 3 3 3 4 5 4 5 3 5 3 33 35 68

(-4) 68 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 3 4 5 3 3 4 4 3 5 3 3 4 3 5 4 34 34 68

(-4) 68 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 5 4 3 4 4 2 3 4 3 5 4 4 4 3 4 3 34 34 68

9 (-3) 69 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 3 5 3 4 4 3 4 4 34 35 69

(-3) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 36 33 69

(-3) 69 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 6 4 3 4 2 4 4 35 34 69

(-3) 69 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 2 5 5 4 4 3 5 3 34 35 69

(-3) 69 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 4 4 3 5 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 5 4 34 35 69

(-3) 69 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 5 4 4 3 5 4 3 3 4 3 5 4 3 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 ณัฐพงษ์  พุทธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 3 5 3 5 3 3 4 5 3 4 4 3 5 2 5 4 34 35 69

(-3) 69 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 4 4 3 5 4 2 5 4 3 5 4 3 4 2 4 4 36 33 69

(-3) 69 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 5 3 4 3 5 4 3 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 36 33 69

(-3) 69 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 5 5 3 3 4 4 3 3 3 3 5 5 4 4 3 5 3 34 35 69

(-3) 69 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 3 34 35 69

20 (-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 3 6 4 4 2 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70

(-2) 70 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 6 3 4 3 5 5 3 4 4 3 4 3 4 5 2 4 4 37 33 70

(-2) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 3 5 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 4 4 5 3 5 4 34 36 70

(-2) 70 ภมู ิ ศักดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 4 5 6 4 3 5 4 2 4 4 2 4 4 4 4 3 5 3 37 33 70

(-2) 70 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 6 4 4 4 3 4 4 32 38 70

(-2) 70 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 5 4 3 4 3 5 4 33 37 70

(-2) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 5 4 4 3 5 3 2 4 5 3 4 4 3 5 3 5 4 34 36 70

(-2) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 5 4 37 33 70

28 (-1) 71 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 3 5 4 4 3 5 4 3 4 3 3 5 5 4 4 4 5 3 35 36 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 5 3 4 2 6 4 3 5 3 4 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 5 4 5 3 6 3 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 36 35 71

(-1) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 วรุต  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 4 4 3 5 4 3 3 5 3 5 3 4 4 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 2 5 4 35 36 71

(-1) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 5 4 4 3 5 6 3 4 4 2 4 4 4 3 3 5 4 38 33 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 5 4 3 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 5 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 4 3 2 5 4 3 4 4 4 6 4 4 5 2 5 3 34 37 71

38 (Par) 72 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 5 4 4 5 4 34 38 72

(Par) 72 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 5 4 4 2 4 4 3 4 5 3 4 4 5 5 3 4 4 35 37 72

(Par) 72 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 5 5 35 37 72

(Par) 72 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 4 5 3 3 4 4 5 3 3 3 3 5 5 4 5 4 5 4 34 38 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 2 5 4 36 36 72

(Par) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 4 5 3 5 4 2 4 4 4 5 4 4 4 2 5 4 36 36 72

(Par) 72 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 2 5 5 4 3 4 5 4 35 37 72

(Par) 72 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 6 4 4 3 5 4 3 3 4 3 4 4 4 5 4 5 4 35 37 72

(Par) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 5 5 4 3 6 3 3 4 4 3 5 3 4 5 2 5 4 37 35 72

(Par) 72 จาตพุล  พุ่มส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 35 37 72

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 3 5 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 5 5 4 3 5 5 34 38 72

(Par) 72 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 3 4 2 6 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 3 4 2 5 4 3 4 4 4 5 4 4 5 3 5 4 34 38 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 3 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 3 36 36 72

(Par) 72 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 4 4 4 3 7 5 2 4 4 2 5 3 4 4 3 5 4 38 34 72

(Par) 72 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 4 4 3 4 6 3 4 4 3 6 4 3 5 2 4 4 37 35 72

55 (+1) 73 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 3 4 4 4 3 5 4 2 5 4 3 5 5 4 5 3 6 4 34 39 73

(+1) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 5 5 4 3 5 4 3 3 4 3 5 4 5 4 3 5 3 37 36 73

(+1) 73 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 5 4 3 5 4 3 4 5 2 4 4 5 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 4 4 3 5 5 4 4 4 2 5 3 5 4 3 6 4 37 36 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 5 4 4 3 5 4 2 5 4 4 5 3 4 3 4 5 4 37 36 73

(+1) 73 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 5 3 4 2 5 4 4 4 4 2 5 4 5 5 3 5 5 35 38 73

(+1) 73 วสิทุธิ ์ อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 5 4 4 2 6 4 3 4 5 3 5 3 4 5 2 5 5 36 37 73

(+1) 73 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 5 2 5 4 37 36 73

(+1) 73 ชโยดม  จันทรจ์ารุพงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 6 3 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 5 3 37 36 73

(+1) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 5 4 3 2 5 4 3 4 6 3 6 4 3 5 3 4 4 35 38 73

67 (+2) 74 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 6 5 4 3 5 4 3 5 3 3 5 3 4 5 3 5 4 39 35 74

(+2) 74 พลกฤต  ผาวชิยั (Am) THA Polakrit  PAWICHAI (Am) 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 6 36 38 74

(+2) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 6 4 4 3 5 4 3 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74
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Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 6 6 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 5 4 40 34 74

(+2) 74 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 3 4 4 4 2 6 3 4 5 4 3 5 5 5 6 3 4 4 35 39 74

(+2) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 5 5 3 3 6 4 3 4 4 4 5 4 5 4 2 4 5 37 37 74

(+2) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 5 4 4 3 5 4 3 5 3 3 6 5 4 4 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 38 36 74

(+2) 74 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 8 3 5 3 4 4 35 39 74

(+2) 74 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 6 4 36 38 74

(+2) 74 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 5 4 4 3 5 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 3 37 37 74

(+2) 74 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 5 4 4 3 6 4 3 3 4 3 5 4 4 5 3 5 5 36 38 74

(+2) 74 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 5 3 5 5 35 39 74

82 (+3) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 3 5 3 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 5 5 4 2 5 6 3 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 38 37 75

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 5 4 5 4 37 38 75

(+3) 75 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 5 4 4 3 5 5 3 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 36 39 75

(+3) 75 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 4 4 5 5 36 39 75

(+3) 75 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 5 6 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 5 5 4 3 5 4 37 38 75

88 (+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 4 4 4 6 4 4 3 4 3 5 4 4 4 3 5 5 39 37 76

(+4) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 5 5 4 3 5 4 37 39 76

(+4) 76 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 6 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 3 5 3 39 37 76

(+4) 76 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 6 4 4 4 5 4 3 4 3 3 5 6 4 5 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 5 4 4 4 5 5 4 2 4 6 2 5 4 4 5 4 5 4 37 39 76

(+4) 76 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 5 4 5 4 3 4 6 3 5 4 5 3 3 6 4 37 39 76

(+4) 76 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 6 6 5 5 3 4 3 3 4 3 3 5 4 5 4 3 6 4 39 37 76

(+4) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 5 5 4 4 6 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 4 5 39 37 76

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 4 4 3 5 5 2 4 5 3 6 5 4 5 3 5 4 36 40 76

(+4) 76 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 6 5 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 40 36 76

(+4) 76 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 6 4 4 3 5 4 4 4 5 3 6 4 4 5 3 4 4 38 38 76

99 (+5) 77 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 5 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 39 38 77

(+5) 77 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 3 5 3 4 4 4 5 4 4 5 4 4 5 3 5 5 38 39 77

(+5) 77 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 6 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 5 6 5 5 4 36 41 77

(+5) 77 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 6 3 4 4 5 5 3 4 4 3 6 4 4 5 3 5 4 39 38 77

(+5) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 4 4 4 5 4 3 5 4 4 5 4 3 6 4 5 4 38 39 77

(+5) 77 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 5 5 4 4 4 5 4 3 5 4 4 6 3 4 5 3 5 4 39 38 77

(+5) 77 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 3 4 3 5 5 3 4 5 3 5 5 5 4 5 5 3 37 40 77

(+5) 77 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 6 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 39 38 77

(+5) 77 วชริวทิย ์ เสาร่อน THA Wachirawit  SAORON 5 6 4 4 2 4 5 3 3 5 3 5 4 6 4 3 6 5 36 41 77

108 (+6) 78 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 5 5 4 5 5 3 5 4 37 41 78

(+6) 78 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 5 4 5 4 4 6 5 3 6 4 4 5 3 4 4 4 4 4 42 36 78

(+6) 78 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 5 5 4 4 4 5 4 3 5 4 4 6 4 4 5 3 5 4 39 39 78

(+6) 78 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 8 4 4 3 5 5 3 4 4 4 5 4 4 4 3 6 3 41 37 78

(+6) 78 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 5 4 4 3 4 4 4 5 6 4 5 3 4 6 4 4 4 38 40 78

(+6) 78 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 6 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 6 2 5 4 40 38 78

114 (+7) 79 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 4 4 4 5 5 3 6 4 5 5 4 4 4 4 5 4 40 39 79

(+7) 79 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 5 5 5 3 5 4 4 5 4 3 5 4 4 5 3 5 5 41 38 79

(+7) 79 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 6 5 5 4 5 3 3 4 5 3 6 5 4 5 2 5 4 40 39 79

(+7) 79 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 6 5 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 3 5 4 40 39 79

118 (+8) 80 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 5 5 4 5 3 7 5 38 42 80

(+8) 80 ประกฤษฎิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 6 6 4 5 4 5 5 3 3 5 4 5 4 4 5 3 5 4 41 39 80

(+8) 80 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 5 3 4 6 5 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 7 39 41 80

121 (+9) 81 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 6 6 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 5 6 4 5 5 40 41 81

(+9) 81 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 5 3 4 3 5 5 2 4 8 3 5 4 5 6 4 5 5 36 45 81

(+9) 81 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 7 3 5 3 5 3 4 5 5 4 6 4 4 6 3 5 4 40 41 81

124 (+10) 82 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 6 6 4 4 3 7 4 3 4 5 3 6 5 5 6 3 4 4 41 41 82

125 (+11) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 6 6 4 4 5 7 4 3 4 5 4 6 4 4 5 3 5 4 43 40 83

(+11) 83 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 7 5 5 3 5 5 4 5 6 3 5 4 4 4 2 6 5 44 39 83

127 (+12) 84 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 5 4 6 5 3 7 4 4 5 4 4 4 4 8 4 43 41 84

128 RTD เศรษฐโชค  พุ่มพวย THA Seddhachoke  POOMPUAY

RTD กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK

130 WD ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT

WD ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL

WD จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM

WD ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON


